平成 24 年 2 月 7 日
各 位

会社名 ラ イ ト 工 業 株 式 会 社
代表者 取締役社長  入 江 保 美

（コード番号 1926 東証第 1 部）
問合せ先
取締役経営企画本部長  西  誠
℡ 03－3265－2555

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ､平成 23年 5月 13日に公表した業績予想を下記のとおり修正しますの

でお知らせいたします｡

記

１．平成 24 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

67,500
百万円

1,200
百万円

1,200
百万円

750
円 銭

14.24
今回修正予想（B） 74,500 2,000 2,000 1,400 26.58
増減額（B－A） 7,000 800 800 650 ―

増減率（%） 10.4% 66.7% 66.7% 86.7% ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期） 63,862 1,182 1,171 866 16.45

２．平成 24 年 3 月期通期個別業績予想の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

57,500
百万円

900
百万円

900
百万円

550
円 銭

10.44
今回修正予想（B） 60,000 1,000 950 650 12.34
増減額（B－A） 2,500 100 50 100 ―

増減率（%） 4.3% 11.1% 5.6% 18.2% ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期） 54,618 862 858 542 10.30

３．修正の理由
施工の順調な進捗と、震災復旧・復興工事の受注等により、売上高は前回予想を上回りまし

た。利益面では、売上高の増加に加え、一般管理費の削減等により営業利益、経常利益、当期

純利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

※ 上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上